
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

ERGONOMICKÉ RUKAVICE TIG ESAB, VEL. L

Nové, vysoce kvalitní svařovací rukavice ESAB nabízejí zcela
nové požadavky na funkčnost. Ergonomické přizpůsobení
přirozené pozici ruky zaručuje svařeči zvýšené pohodlí a lepší
kvalitu při práci.

Objednací číslo: 0700500449smazano
Výrobce: ESAB

424,00 Kč
350,00 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Nové, vysoce kvalitní svařovací rukavice ESAB nabízejí zcela nové požadavky na funkčnost. Ergonomické přizpůsobení
přirozené pozici ruky zaručuje svařeči zvýšené pohodlí a lepší kvalitu při práci. Rukavice TIG je vyrobena z tenké, vysoce
kvalitní kůže a zlepšuje zručnost svářeče. Rukavice jsou trvanlivé, s obrubou, kevlarovým prošíváním a zesílením palce.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele)

Tato položka nahrazuje původní s objednacím číslem 0700005041.

Obrázek pouze ilustrační. 


